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REF. JAV59687

575 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 18m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

2
Badrum  

145m²
Planlösning  

18m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Snygg lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum i ett gated
community, gångavstånd från Arenal-stranden i Javea.

En exceptionell möjlighet att förvärva en vackert presenterad lägenhet med 3 sovrum
och 2 badrum, idealiskt belägen i en exklusiv, gated residence, bara en kort
promenad från den eftertraktade Arenal-stranden och dess utbud av fina
restauranger, butiker och bekvämligheter.

Fastigheten är oklanderligt underhållen och erbjuder en sömlös öppen planlösning
mellan vardagsrum och kök som enkelt flödar ut mot en täckt terrass i söderläge,
vilket ger den perfekta miljön för måltider och avkoppling utomhus året runt.

Lägenheten har tre sovrum i norrläge, alla med utsikt över de fridfulla gemensamma
trädgårdarna, vilket garanterar vilsamma nätter och en lugn atmosfär. Det största
sovrummet har ett eget badrum, medan de två återstående sovrummen delar ett
välutrustat familjebadrum.

Ytterligare fördelar inkluderar privat underjordisk parkering, ett separat förråd och
gott om utomhusparkering för gäster. De boende har tillgång till vackert anlagda
gemensamma trädgårdar och en inbjudande pool, allt inom en säker och noggrant
underhållen miljö.

Denna fastighet är idealisk som ett bekvämt vinterboende och erbjuder utmärkt
potential som en mycket attraktiv sommaruthyrning, som kombinerar ett privilegierat
läge med fantastiska livsstilsbekvämligheter.

En underbar kombination av stil, komfort och utmärkt läge, perfekt för både personlig
njutning och investering.

lucasfox.se/go/jav59687

Trädgård, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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